様式第１２号(第１４条関係)
道路占用譲渡許可申請書
つくばみらい市長　　　　様
年　　月　　日

旧占用者住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先
新占用者住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先
　次のとおり占用の権利を譲渡したいので申請します。
	占用権の内容
	譲渡の種類
	□移転　　　　　□貸与　　　　□担保
（□有償譲渡　　　　　□無償譲渡）

	占用目的

	路線名
市道　　　　　　号線

	占用場所
	つくばみらい市　　　　　　　　　　　地先
	□歩道　□車道
□その他

	占用期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで
	物件構造

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用料
	減免の摘用　　　有　　無
	占用者(譲渡人)が受けた許可番号

	納付額
円
	　　　　　　年　　月　　日
みらい建指令第　　　　　号

	譲渡予定
	　　　　　　年　　月　　日

	譲渡の理由

誓約書
　上記により道路占用の権利義務を承継する譲渡許可を受けたときは、譲渡人の負担する義務について一切その責任を負います。
譲受人　住所
氏名　　　　　　　　　　印